
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/182/2020 
RADY GMINY PŁOŃSK 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie gminy Płońsk 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Skwerowi położonemu na części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 64/9 w miejscowości 
Strachowo, będącej własnością Gminy Płońsk nadaje się nazwę „Skwer Jana Sybickiego”.  

§ 2. Mapa orientacyjna w skali 1:1000 przedstawiająca usytuowanie i zasięg skweru stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 
 
 

Włodzimierz Kędzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2020 r.

Poz. 11097



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11097


		2020-11-10T10:35:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




